e licenciado em nome do município de 
Horizonte-Ce e devidamente sinalizada de 
acordo com as normas de transito, além de 
possuir os equipamentos e acess6rt9s 
obrigatórios pelo código de transito nacional 
e possuir garantia minima de 3 anos. 

-, 

VALOR TOTAL: R$ 620.000,00 (SEISCENTOS E VINTE MIL REAIS) \.." 

Prazo de Entrega e de Garantia: conforme edital. 
Prazo de validade da Proposta de Preços: 120 (cento e vinte) dias. ,1
Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluidas todas as despesas 

incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do

[...]

licenciado em nome da Prefeitura Municipal de Horizonte, com todas as despesas pagas 

pela contratada. 

I - Preços Unitários e Global: 

No prego proposto estão inclusos os custos dos produtos, despesas de entrega, 

encargos e tributos que recaiam sobre o mesmo. 

ITEM 01 — POLO TRACK 1.0 

Prego unitário: R$ 85.000,000 (Oitenta e cinco mil reais.). 

Prego total: R$ 765.000,00 (Setecentos e sessenta e cinco mil reais.). 

II — Condições de Pagamento e Reaiustamento de Preço: 

Os pregos apresentados nas propostas serão fixos e irreajustáveis, conforme edital. 

0 pagamento será efetuado em 30 (trinta) dias após a entrega do objeto, conforme 

Edital. 

0 pagamento da nota fiscal deve ser feito exclusivamente a Volkswagen do Brasil

[...]

85 3306-8600 

CNPJ: 04.620.686/0001-74 

eletrônicas Cl um único autofalante. 0 veiculo deverá ser 
novo "zero quilometro", emplacado e licenciado em nome 
da Prefeitura Municipal de Horizonte, com todas as 
despesas pagas pela contratada. 

Valor global R$ 970.800,00 (Novecentos e setenta mil e oitocentos reais 

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento 
dos veículos desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação /
deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.